pismo perjodyczne pod nazwiskiem *Dziennik Powszechny* wychodzić przestał, przeto Kommissja Rząd: Spraw Wewnętrznych zawiadania niniejszem wszelkie władze krajowe, równie iak strony prywatne, aby odtąd wiadomości lub odezwy do publikacji przeznaczone, przesęłały do jednej lub w razie potrzeby do wszystkich Gazet na teraz w Warszawie wydawanych aż do d. 1 Maia r.b. iako terminu w którym Gazeta Rządowa wychodzić zacznie. Warszawa d. 14/26 Lutego 1837 r.

Dyrektor: Główny Prezy: *E. Gołowin.*
Dyrektor Wydz: Radzca Stana *W. Kozłowski.*
Dyrektor Kancel: Referendarz Stana *Deszert.*

— D. 25 b.m. przeniosła się do wieczności ś. p.